brasileira, do lar, portadora do RG nº 483700083-SSP/SP, inscrita no CPF/MF nº 048.133.455-65, casados pelo
regime da comunhão parcial de bens, residentes e domiciliados em Hortolândia/SP, em PRIMEIRO LEILÃO (data/
horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais - atualizado
conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pelo Apartamento nº 404, localizado no 3º andar do Bloco
03, do Condomínio Residencial Portal Primavera, situado na Avenida Thereza Anna Cecon Breda nº 1.951, Jardim
das Colinas, Hortolândia/SP, com direito a uma vaga de garagem.

[...]

Venda em caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra. Desocupação por conta
do adquirente, nos termos do art. 30 e parágrafo único, da lei 9.514/97. Caso não haja licitante em primeiro
leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a
R$ 215.117,46 (duzentos e quinze mil cento e dezessete reais e quarenta e seis centavos – nos termos do art.
27, §2º da Lei 9.514/97). Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no
site www.portalzuk.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas